1º Termo Aditivo ao Contrato nº 01/2025.

Fundamento: Processo nº 08/2025.
Objeto: Reajusta o valor mensal.
Partes: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha – INPREV

ABCPREV – GESTÃO E FORMAÇÃO PREVIDENCIÁRIA LTDA – EPP
Valor mensal:R$ 10.426,00 (dez mil, quatrocentos e vinte e seis reais).
Signatários: Pelo Instituto, a Diretora-Presidente Interina, Sra. Estefânia Mesquita da Silva Rodrigues

Pela Contratada, o Sr. Adriano Antônio Postal